
ORDEN COMPRA 

2016 

CEFEP!N, SA DE C.V. 

Dirección: 5ª. Avenida Nte. Pje. 2, 1632 Colonia 

CANTIDAD UNIDAD DE OESCRIPCI N 
MEDIDA 

7 Reparación de Mobiliario tipo robot, 
credenzas, archivos escritorios 

1 O Apertura y hechuras de llaves para 
diferentes tipos de Mobiliario 

San 

5 Hechuras de llave y cambio de 
combinación de chapas de puertas de 
vidrio, madera metal 

Seiscientos treinta 00/100 dólares 

PRECIO UNITARIO 
US$ 

$20.00 

$15.00 

$25.00 

t~IT NRC: 

 

VALOR TOTAL 

$140.00 

50.00 

$125.00 

40.00 
$45.00 
$30.00 
$630.00 

OBSERVACIONES: Para efectos de facturación del servicio emitir crédito fiscal a nombre del Banco 

LUGAR DE 
ENTREGA: 

FECHA DE 
ENTREGA: 

1/2 

Desarrollo de El Salvador (BANDESAL), registro fiscal No. y NIT -
 

• El monto total contratado es de hasta$ 630.00 (IVA INCLUIDO). Este monto tendrá la 
variable que si durante la vigencia del contrato no se llegare a agotar la totalidad del 
monto contratado, BANDESAL no estará obligado a cancelar su diíerencia. ya que se 
pagará al contratista con base a los precíos unitarios ofertados, aprobados por la 
institución, según las necesidades institucionales. 

BANDESAL 



Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Nombre: Karen Cartagena 

Tel. 2592-1054 Fax: Correo electrónico: Karen.cartagena@bandesal.gob.sv 

11 

212 




